REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr/))4 fort. Gramsh me #5.02.2018. ;
/ VENDIM
L=
Nr._ )5 date?7 022018
PER

MIRATIMIN E TEMATIKES ORIENTUESE TE CESHTJEVE QE DO TE
SHQYRTOJ PER 6-MUJORIN E PARE 2018

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij date .02.2016. pasi mori ne shqyrti;n tematiken e veprimtarise se
Keshillit te Bashkise mbeshtetur ne ligjin 139 date 17.12.2015”Per vete geverisjen vendore” neni 54,si
dhe neni 43 i rregullores se brendeshme te Keshillit :

VENDOSI

1-Te shqyrtoj dhe miratoj tematiken orientuese te Keshillit te Bashkise per per 6- mujorin e pare 2018.
2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkak.

3 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETARI I KESHILLIT f‘K”RY«ETARI I KESHILLIT
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Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



